1

Протокол  №2

заседания Совета по улучшению инвестиционного климата муниципального

образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области

                                                                                                           26 апреля 2016 года

Присутствовали:

Макаров С.А., глава администрации муниципального образования – Сасовский

муниципальный район Рязанской области, председатель Совета;

Члены Совета:

Марочкин Р.А., первый заместитель главы администрации, начальник управления

сельского хозяйства и имущественных отношений муниципального образования –

Сасовский муниципальный район Рязанской области, заместитель председателя

Совета;

Гаврилов А.Ю., заместитель главы администрации по строительству и жилищно-

коммунальным вопросам;

Шмелькова О.В., заместитель главы администрации по экономическому

развитию;

Барышникова О.Н.,  начальник экономического отдела администрации, секретарь

Совета;

Битёв С.Н., начальник Сасовских районных электрических сетей;

Катунин С.Н., директор ООО «Сотницынский дрожжевой завод»;

Плотников А.А., начальник Сасовского территориального отделения ООО

«Газпром межрегионгаз Рязань»;

Рожкова Р.В., руководитель дополнительного офиса №8606/168  ОАО «Сбербанк

России»;

Рыбин А.А., директор филиала АО «Газпром газораспределение Рязанская

область» в г.Сасово;

Сучков М.Н., директор фонда «Сасовский районный Центр поддержки

предпринимательства -  бизнес-инкубатор»;

Хохлова В.А., управляющая дополнительным офисом №3349/58/14 Рязанского

регионального филиала Россельхозбанка;

Присутствуют 12 из 12 членов Совета.

Повестка заседания:

1. О внедрении «Стандарта деятельности органов местного самоуправления

муниципальных районов и городских округов Рязанской области по обеспечению

благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании» в

Сасовском муниципальном районе.

__________________________________________________________________

2

Рассмотрели информацию, представленную заместителем главы

администрации по экономического развития О.В.Шмельковой, о внедрении

«Стандарта деятельности органов местного самоуправления муниципальных

районов и городских округов Рязанской области по обеспечению благоприятного

инвестиционного климата в муниципальном образовании» в Сасовском

муниципальном районе.

Решили:

Принять к сведению информацию о внедрении «Стандарта деятельности

органов местного самоуправления муниципальных районов и городских

округов Рязанской области по обеспечению благоприятного

инвестиционного климата в муниципальном образовании» в Сасовском

муниципальном районе.

Председатель Совета                                                                            С.А.Макаров

Секретарь                                                                                            О.Н.Барышникова